INDICAÇÃO Nº---———-+/---

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, Paulo Henrique de Barros Araujo para que, junto
com o setor competente da Prefeitura, tome providências quanto à possibilidade de
colocação de iluminação pública no trecho da Rodovia 261,do trevo até o bairro Jardim
Garotinho

Justificativa: Os moradores e estudantes do
período notumo que moram no bairro acima sitado reclamam da falta de iluminação
pública.Com a instalação da mesma,passariam a ter mais segurança por ser um trecho
escuro

Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2017

e
—

Luis Carlos de Paula

Vereador

9